
一般社団法人 島根県冷凍空調工業会

貸借対照表
令和6年 9月 30日 現在

(単位 :円 )

科 目 当年度 前年度 増減

I資産の部

1.流動資産
現金預金

未収金

前払金

立替金

貯蔵品

流動資産 合計

2.固定資産
(1)基本財産

基本財産 合計

(2)特定資産

連合会積立資産

記念事業積立資産

事務所移転準備金

特定資産 合計

(3)その他固定資産

構築物

敷金

その他固定資産 合計

固定資産 合計
資産合計

Ⅱ負債の部

1.流動負債
未払金

預り金

未払法人税等

未払消費税等

流動負債 合計

2.固定負債
固定負債 合計

負債 合計

ⅡI正味財産の部

1.指定正味財産
指定正味財産 合計

2。 一般正味財産

一般正味財産 合計

(う ち基本財産への充当額)

(う ち特定資産への充当額)

正味財産 合計

負債及び正味財産 合計

19,344,798

2,894,239

19,500

109,438

16,316,725

2,287,089

929,944

112,865

3,028,073

607,150

-929,944

19,500

-3,427

22,367,975 19,646,623 2,721,352

13,985

6,000,000

13,984

5,708,294

6,000,000

1

5̈,708,294

6,013,985 11,722,278 -5,708,293

1

500,000

1

500,000

500,001 500,001

6,513,986 12,222,279 -5,708,293

28,881,961 31,868,902 -2,986,941

1,118,406

1,466,024

81,000

464,500

1,269,340

1,061,977

81,000

371,100

-150,934

404,047

93,400

3,129,930 2,783,417 346,513

3,129,930 2,783,417 346,513

25,752,031

6,013,985

29,085,485

11,722,278

-3,333,454

5,708,293)

25,752,031 29,085,485 (3,333,454)

28,881,961 31,868,902 -2,986,941


