

貸借対照表

令和6年9月30日現在

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	19,344,798	16,316,725	3,028,073
未収金	2,894,239	2,287,089	607,150
前払金	-	929,944	-929,944
立替金	19,500		19,500
貯蔵品	109,438	112,865	-3,427
流動資産 合計	22,367,975	19,646,623	2,721,352
2. 固定資産			
(1)基本財産			
基本財産 合計	-	-	-
(2)特定資産			
連合会積立資産	13,985	13,984	1
記念事業積立資産	-	5,708,294	-5,708,294
事務所移転準備金	6,000,000	6,000,000	-
特定資産 合計	6,013,985	11,722,278	-5,708,293
(3)その他固定資産			
構築物	1	1	-
敷金	500,000	500,000	-
その他固定資産 合計	500,001	500,001	-
固定資産 合計	6,513,986	12,222,279	-5,708,293
資産合計	28,881,961	31,868,902	-2,986,941
II負債の部			
1. 流動負債			
未払金	1,118,406	1,269,340	-150,934
預り金	1,466,024	1,061,977	404,047
未払法人税等	81,000	81,000	-
未払消費税等	464,500	371,100	93,400
流動負債 合計	3,129,930	2,783,417	346,513
2. 固定負債			
固定負債 合計	-	-	-
負債合計	3,129,930	2,783,417	346,513
III正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産 合計	-	-	-
2. 一般正味財産			
一般正味財産 合計	25,752,031	29,085,485	-3,333,454
(うち基本財産への充当額)	(-)	(-)	-
(うち特定資産への充当額)	(6,013,985)	(11,722,278)	(5,708,293)
正味財産 合計	25,752,031	29,085,485	(3,333,454)
負債及び正味財産 合計	28,881,961	31,868,902	-2,986,941